
Dodatek č. 1 k Výzvě k plnení č. 2/2020 k rámcové dohode č. 165110291, strana 1 (celkem 1)

Sekce vyzbroj ování a akvizic Ministerstva obrany
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

Sp.zn. SpMO 441/2016-1350/312

Sellier & Bellot a.s. 
Lidická 667 
258 01 Vlašim

Dodatek č. 1 k Výzvě k plnění ě. 2/2020 k rámcové dohodě ě. 165110291 (dále jen 
„dodatek“)

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 
160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Mgr. Lubor KOUDELKA, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, nám. Svobody 471/4, 
160 00 Praha 6 (dále jen „kupující“), upravuje tímto dodatkem Výzvu k plnění č. 2/2020 
k rámcové dohodě č. 165110291 na dodávky munice, která byla potvrzena dne 19. 6. 2020 
(dále jen „Výzva“) následovně:

1. Před odstavec „Termín dodání“ Výzvy se doplňuje text v následujícím znění:

„ Datum výroby výbušných komponentů, z nichž se zboží pod položkou

č. 44. NB 12/76/4,0 SB MAGNUM v počtu 25 025 kusů

č. 52. NB 12/67,5 RUB.BALL1X17,5 v počtu 20 125 kusů

skládá, nesmí být starší než 48 měsíců před datem doručení zboží k příjemci. “

2. Ustanovení Výzvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. Tento 
dodatek je nedílnou součástí Výzvy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. V souladu s ustanovením zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, se požaduje písemné potvrzení 
tohoto dodatku platným elektronickým podpisem do 10 pracovních dnů od obdržení 
tohoto dodatku prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Ing. Radek MUSIL 
předseda představenstva 
podepsáno elektronicky

Ing. Radek 
Musil

Digitálně podepsal Ing. Radek Musil 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28982347, 
o=Sellier & Bellot a.s., ou=075935, cn=lng. 
Radek Musil, sn=Musil, givenName=Radek, 
serialNumber=P652587 
Datum: 2020.11.12 09:18:45 +01W

Ing. Josef STRNAD 
člen představenstva 

podepsáno elektronicky

Mgr. Lubor KOUDELKA 
náměstek pro řízení sekce 
podepsáno elektronicky

Ing. Josef Strnad

Lidická 667, 258 01 Vlašim 
IČO: 28982347

Elektronický podpis - 12.11.2020 
Certifikát autora podpisu :
Jméno: Lubor Koudelka
Vydal: CCAeIB3.1'-'€ommercial...
Platnost do : 29.6.2021 12:16:08-000 +02:00


